Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №4 городского округа Стрежевой
с углубленным изучением отдельных предметов»

П Р И К А З

18.04.2025          № 167

Об утверждении результатов самообследования по итогам 2024 года

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 года №
462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной
организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей
самообследованию», на основании протокола совещания при директоре от 14.04.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты самообследования МОУ «СОШ №4» по итогам 2024 года.
2.  Ведущему инженеру АСУ Гардту А.М.  разместить отчет на официальном сайте
МОУ «СОШ №4» в сети «Интернет» не позднее 19 апреля 2025 года.
3. Заместителю директора по УВР Будовой О.В. предоставить 18 апреля 2025 года в
инспекторско – аналитический отдел Управления образования Администрации
городского округа Стрежевой распечатанный вариант отчёта о результатах
самообследования за 2024 год.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора    О.В. Будовая

Передан через Диадок 18.04.2025 10:28 GMT+03:00
1d8d764d-9c8c-4c76-a88b-f76a8a00d09e

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа 1d8d764d-9c8c-4c76-a88b-f76a8a00d09e

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 Муниципальное
Общеобразовательное учреждение
"Средняя Школа № 4 Городского
Округа Стрежевой с Углубленным
Изучением Отдельных Предметов"
Стрюк Светлана Алексеевна

 Не приложена при подписании 00E57C234C023D2BF986E16EB8
44924E20
с 05.02.2024 04:36 по
30.04.2025 04:36 GMT+03:00

18.04.2025 10:28 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2